

MUSTAFA ERDEM ORAN GÜVENLİK SİSTEMLERİ TİCARETİ



8 EYLÜL MAH. 110/1 SOKAK, NO: 5/1
KEMALPAŞA
35730

M.E.O Güvenlik Sistemleri Ticareti 03 Mart 2014'te kurulmuştur. Yönetim Ofisi, Ürün Geliştirme, İmalat ve Satış Sonrası Hizmetlerine Yönelik Teknik Servis Birimi, Depolama Olanakları ve Yükleme Alanlarına sahip bir şahıs işletmesidir.

SCANMASTER Marka Metal Dedektörlerinin Ana İthalatçısı ve TS-13429 HYB Kapsamında Satış Sonrası Servis Hizmetlerinden Sorumlu Teknik Servis Merkezidir. Biz müşterilerimize en iyi çözüm ve en mantıklı alışverişi sunabilmek için dünya genelinde üretim, dağıtım ve satış faaliyetleri ve profesyonel destek hizmetleri sunan danışmanlardan oluşan geniş bir ağ ile entegre olmuş durumdayız. Temel ürün guruplarımız aşağıda sıralanmaktadır;- Kapı Tipi Metal Dedektörleri- El Tipi Metal Dedektörleri- Metal Dedektörleri Yedek Parça ve Aksesuarları- Yönlendirme ve Güvenlik Bariyerleri- Trafik Güvenlik Ekipmanları & Otopark Bariyer ve Ekipmanları- Turnike Geçiş Sistemleri Biz müşterilerimizi memnun etmek ve işlerine katkıda bulunacak çözümler sunmak üzere karmaşık olmayan basit süreçler ve problemsiz ürünler üretim, ihracat, ithalat ve dağıtımına odaklanmaktayız. İşimizde başarılı olabilmek için faaliyetlerimizin odağında ticaretini yaptığımız ürünlerinin arkasında yer alan birincil teknolojileri kendi bünyemizde kontrol etmek gereğine olan inancımız yer almaktadır. Biz sadece bizim için gerçekten önemli ve anlamlı projelere EVET diyebiliriz. Biz güvenin zaman içerisinde iş pratikleri ile inşa edildiğine inanıyor ve ticaret partnerlerimiz ile derin işbirlikleri oluşturarak diğerlerinin yapamadığı şekilde inovasyon gerçekleştirmenin önemine

inaniyoruz. ANAHTAR KELİMELEER: metal dedektörü, el dedektörü, kapı tipi metal

dedektörü, üst arama dedektörü, scanmaster metal dedektörleri, el tipi metal dedektörleri, metal dedektör fiyatları, metal dedektör üreticileri, metal dedektör teknik servis, metal dedektör ihracatçıları, kapı dedektörü, üst arama metal dedektörü, güvenlik dedektörü, scanmaster kapı dedektörü, scanmaster el dedektörü, scanmaster, walk-through metal detectors, hand-held metal detectors, security metal detectors, metal detectors, metal detector manufacturers, metal detector exportersKAPI TİPİ METAL DEDEKTÖRÜ SCANMASTER WTMD-AT300A-BASICKAPI TİPİ METAL DEDEKTÖRÜ SCANMASTER WTMD-AT300A-XEL TİPİ GÜVENLİK ÜST ARAMA METAL DEDEKTÖRÜ SCANMASTER-BASIC

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)